
515

A R M AT U RY / M Ě Ř Í C Í T E C H N I K A

5

Teploměry TWAL z hliníku
zadní připojení, s jímkou s vnějším závitem

Tlak Těleso Jímka Médium Závity

max. 6 bar hliník měď akrylát neagresivní média trubkové 1

Teploměry TWAL – průměr 63 mm

Obj.č. Průměr (mm) Připojení Rozsah (°C) Délka jímky (mm) Průměr jímky (mm) Závit Třída přesnosti

� TWAL63-50-040 63 zadní -30 až +50 40 12 1/2"

� TWAL63-50-060 63 zadní -30 až +50 60 12 1/2"

� TWAL63-50-100 63 zadní -30 až +50 100 12 1/2"

� TWAL63-50-160 63 zadní -30 až +50 160 12 1/2"

� TWAL63-60-040 63 zadní 0 až +60 40 12 1/2"

� TWAL63-60-060 63 zadní 0 až +60 60 12 1/2"

� TWAL63-60-100 63 zadní 0 až +60 100 12 1/2"

� TWAL63-60-160 63 zadní 0 až +60 160 12 1/2"

� TWAL63-80-040 63 zadní 0 až +80 40 12 1/2"

� TWAL63-80-060 63 zadní 0 až +80 60 12 1/2"

� TWAL63-120-040 63 zadní 0 až +120 40 12 1/2"

� TWAL63-120-060 63 zadní 0 až +120 60 12 1/2"

� TWAL63-120-100 63 zadní 0 až +120 100 12 1/2"

� TWAL63-120-160 63 zadní 0 až +120 160 12 1/2"

� TWAL63-160-040 63 zadní 0 až +160 40 12 1/2"

� TWAL63-160-060 63 zadní 0 až +160 60 12 1/2"

� TWAL63-160-100 63 zadní 0 až +160 100 12 1/2"

� TWAL63-160-160 63 zadní 0 až +160 160 12 1/2"

� TWAL63-200-040 63 zadní 0 až +200 40 12 1/2"

� TWAL63-200-060 63 zadní 0 až +200 60 12 1/2"

� TWAL63-200-100 63 zadní 0 až +200 100 12 1/2"

Teploměry TWAL – průměr 100 mm

Obj.č. Průměr (mm) Připojení Rozsah (°C) Délka jímky (mm) Průměr jímky (mm) Závit Třída přesnosti

� TWAL100-50-040 100 zadní -30 až +50 40 12 1/2"

� TWAL100-50-060 100 zadní -30 až +50 60 12 1/2"

� TWAL100-50-100 100 zadní -30 až +50 100 12 1/2"

� TWAL100-60-040 100 zadní 0 až +60 40 12 1/2"

� TWAL100-60-060 100 zadní 0 až +60 60 12 1/2"

� TWAL100-60-100 100 zadní 0 až +60 100 12 1/2"

� TWAL100-60-160 100 zadní 0 až +60 160 12 1/2"

� TWAL100-80-060 100 zadní 0 až +80 60 12 1/2"

� TWAL100-80-100 100 zadní 0 až +80 100 12 1/2"

� TWAL100-80-200 100 zadní 0 až +80 200 12 1/2"

� TWAL100-120-040 100 zadní 0 až +120 40 12 1/2"

� TWAL100-120-060 100 zadní 0 až +120 60 12 1/2"

� TWAL100-120-100 100 zadní 0 až +120 100 12 1/2"

� TWAL100-120-160 100 zadní 0 až +120 160 12 1/2"

� TWAL100-120-200 100 zadní 0 až +120 200 12 1/2"

� TWAL100-160-060 100 zadní 0 až +160 60 12 1/2"

� TWAL100-160-100 100 zadní 0 až +160 100 12 1/2"

� TWAL100-160-160 100 zadní 0 až +160 160 12 1/2"

� TWAL100-160-200 100 zadní 0 až +160 200 12 1/2"

� TWAL100-200-060 100 zadní 0 až +200 60 12 1/2"

� TWAL100-200-100 100 zadní 0 až +200 100 12 1/2"

� TWAL100-200-160 100 zadní 0 až +200 160 12 1/2"

� TWAL100-200-200 100 zadní 0 až +200 200 12 1/2"




